~---------------------------------....... ..,...
\,../

'-'

'-'

\,..;
BARRA DO GARÇAS Ano 2003

Estado de Mato Grosso
v Plenário das Deliberações

'-'

\_.1

'-'

'-'

'-'
\,_.:

-

'-'

'-'

v

-.._.;

v

v

\..,•

PROTOCOLO

------ -

D Projeto de Lei

Protoc. n." ~Q8 , Liv_sFis.__L_

Horas: \'L_·

D Projeto Decreto Legislativo

' e::.J--1 Ql! o 3 D Projeto de Resolução N.o
D Requerimento

7nz. 12oo3

~uO~
Funcionári

D Indicação

[j Moção de APLAUSOS o
DEmenda

-

AUTOR: Vereador JOSÉ RIBEIRO FILHO - PL e outro

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e
AGRADECIMENTOS, ao Sr. LUIZ ANTÔNIO PAGOT - DD. Secretário

de Transportes do Estado de Mato Grosso , extensiva ao Sr. GONÇALO
FERREIRA DE ALMEIDA - Superintendente de ManutenÇão e OperaÇão de
Rodovia, pelo valoroso empenho na liberaÇão de recursos para a reforma da ponte
sobre o Córrego Passa Vinte, neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de julho de 2003.

~.L•n;IRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação

; W4 · '!1<--L>.J·•t ., __ ,,. -., ·-~· , .,._..,_., • .....,~,.._ • '

/\PROVi\~ .. !. ; ; -.~·i; '.Ji\if\1 ~ :,\JDADE

Em "e·:. c., <': ~Q.'L.!.DL

~0

y

"'

_,

_.

.._./

"-../'

v

v

'-'

'-'
v
v

'--'

v
\,...:

v

'-'
\.....

\,_..-

"--"'

.......,_,

'-"

I._.;

·.._...·

'-.../

'-'

'-'

"'-"'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos cumprimentar com satisfação e manifestar nossos
sinceros agradecimentos ao Secretário LUIZ ANTONIO PAGOT, bem como
ao Superintendente GONÇALO F. DE ALMEIDA, que entendendo a extrema
necessidade de revitalizar aquele importante acesso, com a refonna da
mencionada ponte, como forma de garantir um bom escoamento dos produtos
daquela vasta região, envidou todo o esforço, atendendo o pedido expresso na
indicação de nossa autoria, fazendo o possível para a liberaÇão dos recursos
necessários para a realização da obra.

Assim sendo, não poderíamos deixar de fazer esse importante
registro nos anais desta Casa, do valoroso empenho do ilustre Secretário e
Superintendente em favor de tão necessário pleito e que com grande satisfação
manifestamos através desta Moção, nossos aplausos e agradecimentos.

lOSfdiRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação